


IHR TRAUMHAUS

ZWEI EXKLUSIVE VILLAS IN NIEDERWENINGEN
MODERN - NATURNAH -DER TRAUM VOM EIGENHEIM.

IN NIEDERWENINGEN ENTSTEHEN ZWEI HOCHWERTIGE
EINFAMILIENHAUSER IN GEHOBENER AUSFUHRUNG.
GROSSZUGIGE GRUNDRISSE, LICHTDURCHFLUTETE RAUME
SOWIE EIN OFFENER WOHNBEREICH VERBINDEN
PRAKTISCHES WOHNEN MIT STILVOLLEM KOMFORT.

JEDE VILLA BIETET WEITSICHT INS GRUNE, DREI ELEGANTE
NASSZELLEN, EIN STIMMUNGSVOLLES CHEMINEE SOWIE
EINEN EIGENEN WEINKELLER. FUR HOCHSTEN
WOHNKOMFORT SORGEN MODERNE TECHNOLOGIEN WIE
EINE WARMEPUMPE MIT FREE-COOLING-FUNKTION UND
EINE PV-ANLAGE. DER GROSSZUGIGE, GEDECKTE
SITZPLATZ MIT PERGOLA LADT ZUM VERWEILEN EIN UND
ERWEITERT DEN WOHNRAUM HARMONISCH NACH
DRAUSSEN.

UMGEBEN VON NATUR UND DENNOCH BESTENS
ANGEBUNDEN -IDEAL FUR MENSCHEN, DIE WERT AUF
QUALITAT, RUHE UND ZEITLOSES DESIGN LEGEN.






SITUATION
NIEDERWENINGEN BHF.
MIGROS DIELSDORF
ZURICH FLUGHAFEN
ZURICH HAUPTBAHNHOF
BADEN BHF.

7 MIN

113 MIN
271 MIN
300 MIN
109 MIN

3 MIN
13 MIN
28 MIN
33 MIN
15 MIN

10 MIN
40 MIN
34 MIN
22 MIN



MATERIALISIERUNG

PERGOLA + BRUSTUNG SICHTBETON
FASSADE . DESIGNBLECH
BALKONGELANDER GLAS
FENSTER HOLZ-METALL

BEDACHUNG PHOTOVOLTAIK



HAUS WEST

ZIMMER )
NETTOWOHNFLACHE
SITZPLATZ + BALKON
GARAGE + VELO
NEBENRAUME

PREIS IN CHF

5.5

178 m?
97 m?

53 m?

36 m?2
2'580°000
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GEDECKTER SITZPLATZ
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ERDGESCHOSS 1:100




BAD ELTERN BAD
4 m?2 5.9 m?
ANKLEIDE GANG
9.7 m? BF:4.8 m2 \77
\\
ZIMMER ZIMMER
13.1 m? o7 14.1 m?
/
[ |
ELT. ZIMMER =
13.1 m? -
BALKON
L BF:5.5 m?
—
OBERGESCHOSS 1:100
\ [ [ [ |
0 [ 2 3 10



HAUS OST

ZIMMER )
NETTOWOHNFLACHE
SITZPLATZ + BALKON
GARAGE + VELO
NEBENRAUME

PREIS IN CHF

5.5

178 m?
97 m?

53 m?

36 m?2
2'380.000



LICHTHOF
3.8 m?

KELLER
9.9 m?

TECHNIK
11.9 m?
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EINGANG
22.0 m?

BASTELN
14.6 m?

UNTERGESCHOSS 1:100




GEDECKTER SITZPLATZ

WOHNEN

SITZPLATZ
79.8 m?

100

ERDGESCHOSS |
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OBERGESCHOSS 1:100

ZIMMER
14.1 m?

BAD
5.9 m?

GANG
BF:4.8 m?

ZIMMER
13.1 m?

BALKON
BF:5.5 m?

BAD ELTERN
6.4 m?

ANKLEIDE
9.7 m?

ELT. ZIMMER
13.1 m?
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SCHNITT & FASSADE

01 2 3 45 10 22



VERKAUF

TEL: 043 500 80 81
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